関係各位

２０２５年１２月０１日

株式会社 スリーボンド

社長交代のお知らせ

    拝啓 寒気の候、貴社におかれましては、益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。
平素は一方ならぬご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。

２０２６年１月１日付けにて、株式会社スリーボンド代表取締役社長に宮内強史（みやうち つよし）が
就任いたします。なお、現在の代表取締役社長である上畑祐二は、相談役への就任を予定しております。

今後ともご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
まずは書面を持ちまして、ご案内申し上げます。

敬具

    ＜略 歴＞

    株式会社 スリーボンド 代表取締役社長 宮内 強史 （みやうち つよし）
    現職 株式会社 スリーボンド 専務取締役 研究開発本部々長 委嘱

    生年月日・年齢 １９６５年（昭和４０年）４月３０日（満６０歳）
    出身地      愛媛県
             ※詳細は別紙をご参照下さい。

    ＜交代背景＞
   現社長の上畑は、グローバルな視点によるお客様第一主義を貫き、国内外事業の一層の強化を図って参りまし

た。今般、２期４年をひとつの区切りとして、代表取締役を退くことにいたしました。
つきましては、豊富な営業経験を有し、かつ研究開発本部長も歴任した専務取締役の宮内が社長に就き、変遷
する産業界おいても各部門間の連携強化を図り、国内外における事業拡大を目指して参ります。

    ＜その他＞
    なお本件に関するお問い合わせは、以下にお願い申し上げます。
    株式会社 スリーボンド 経営企画部 担当：櫻井
    電話：０４２－６７０―３３４５（直通）

－以下余白－

株式会社 スリーボンド

代表取締役社長

宮内 強史 （みやうち つよし）

【生年月日】

       １９６５年（昭和４０年） ４月３０日生まれ

【出身地】

       愛媛県

【略歴】

       １９９２（平成  ４）年 ４月 株式会社スリーボンド入社
２００５（平成１７）年 １月 営業部 用品販売課（中部地区自販担当）課長
２００７（平成１９）年 １月 岡崎支店 支店長
２０１２（平成２４）年 ３月 営業本部 工材企画部 部長
２０１３（平成２５）年 １月 営業本部 輸送・工材市場企画部 部長
２０１５（平成２７）年 １月 就任 株式会社スリーボンド 取締役 営業本部 副本部長 委嘱
２０１６（平成２８）年 １月 株式会社スリーボンド 取締役 営業本部 本部長 委嘱
２０２２（令和  ４）年 １月 就任 株式会社スリーボンド 常務取締役
２０２４（令和  ６）年 １月 就任 株式会社スリーボンド 専務取締役
２０２５（令和  ７）年 １月 株式会社スリーボンド 専務取締役 研究開発本部 本部長 委嘱

－以下余白－